
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 08:05 Uhr 
und 08:50 Uhr

E-Wagen 27251 Mo - Fr E-Wagen 8854 Mo - Fr 

1 227 Alte Str 07:34 Uhr 1 227 BALSTERS FELD 07:40 Uhr
2 227 Waldstr 07:35 Uhr 2 227 ECKSTEINS HOF 07:41 Uhr
3 227 Fährweg 07:36 Uhr 3 288 KANALBRÜCKE 07:45 Uhr
4 227 Herne Feuerwehrhaus 07:36 Uhr 4 288 HOLTKAMPWEG 07:46 Uhr
5 227 Bahnübergang 07:37 Uhr 5 288 FLAESH. STR 66 07:46 Uhr
6 227 Auf dem Hassel 07:38 Uhr 6 288 SIEDLUNG KM 34,9 07:47 Uhr
7 227 Hammer Weg 07:39 Uhr 7 288 JAGDHAUS 07:47 Uhr
8 227 Am Wacholderbusch 07:39 Uhr 8 288 OERTER PÜTT 07:48 Uhr
9 227 Hamm Ehrenmal 07:41 Uhr 9 288 FLAESHEIM SCHULE 07:50 Uhr

10 227 Sportplatz Bossendorf 07:42 Uhr
11 227 Auf der Höhe 07:44 Uhr
12 227 Kanalbrücke 07:45 Uhr
13 288 Kanalbrücke 07:49 Uhr
14 288 Holtkampweg 07:50 Uhr
15 288 Flaesheimer Str Nr 66 07:50 Uhr
16 288 Siedlung km 34,9 07:51 Uhr
17 288 Jagdhaus 07:51 Uhr
18 288 Oerter Pütt 07:52 Uhr
19 288 Flaesheim Schule 07:54 Uhr

GrundS-Flaesh_Haltern_früh


